平成 19 年 5月 16 日

各    位

会 社 名  アールビバン株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  野澤 克巳

問合せ先 総務部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ 柴田 航

電話番号 03－5159－7177

（コード番号  7523 JASDAQ ）

業績予想の修正及び特別損失の発生に関するお知らせ

  平成 19 年 2 月 8日に公表した平成 19 年３月期の通期業績予想を、下記の通り修正すると共に、

特別損失の発生についてお知らせいたします。

記

１．平成 19 年３月期 通期連結業績予想の修正等（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                     （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当期純利益

 前 回 予 想（Ａ） 9,470 760 △ 680

 今 回 修 正（Ｂ） 9,450 660 △ 790

 増   減   額（Ｂ－Ａ） △ 20 △ 100 △ 110

 増       減       率 △ 0.2％ △ 13.2％ -

[参  考] 前 期 実 績

（平成 18 年３月期）
10,788 2,111 785

２．平成 19 年３月期 通期単独業績予想の修正等（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                     （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当期純利益

 前 回 予 想（Ａ） 4,360 △ 310 △ 1,380

 今 回 修 正（Ｂ） 4,460 △ 150 △ 1,680

 増   減   額（Ｂ－Ａ）  100 160   △ 300

増       減       率  2.3％ -  -

[参  考] 前 期 実 績

（平成 18 年３月期）
7,157 1,106 130

３．特別損失の発生及びその内容

   単独決算におきまして、子会社タラサ志摩スパアンドリゾート株式会社及び、インテグラルビュ

  ーティー株式会社の財政状況を勘案し、両社に対する貸付金について、貸倒引当金 378 百万円を計

  上する見込みであります。

４．業績予想の修正理由

   単独決算におきまして、売上高の増加及び会場費等の販売管理費を圧縮した事により、経常利益

が 160 百万円増の△150 百万円となる見込みであります。

以  上